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Drodzy Członkowie Ogólnopolskiego Związku Zawodowego Lekarzy Weterynarii 

„Bezpieczeństwo Żywności i Zdrowie Zwierząt”,  

 

Za nami Walne Zebranie Członków OZZLW, które tym razem odbyło się w trybie zdalnym. 

Dziękujemy wszystkim obecnym za poświęcony czas, dyskusję i udział w głosowaniach w tak 

ważnych dla naszego Związku kwestiach, które otwierają nas na nowe podejście.  

Zgodnie z zapowiedzią, Walne Zebranie Członków, po osiągnięciu wymaganego quorum, 

przyjęło uchwałę, zmieniającą Statut OZZLW w obszarze możliwości poszerzania naszego 

Związku o nowych Członków – już nie tylko o urzędowych lekarzy weterynarii, ale o wszystkich 

lekarzy weterynarii z prawem wykonywania zawodu, w tym w szczególności lekarzy wolnej 

praktyki.  

Zarząd OZZLW wyszedł z taką propozycją wierząc, że aby móc coraz skuteczniej walczyć o 

godny status lekarzy weterynarii w Polsce, dobre warunki zatrudnienia i sprawiedliwe 

wynagrodzenie, a także być liczącym się głosem w rozmowach z decydentami politycznymi i 

innymi środowiskami zawodowymi, musimy się rozwijać i rosnąć w siłę. Ponadto, zgłaszali się 

do nas sami lekarze gabinetowi, którzy widząc jak prężnie działamy, pytali o możliwość 

przystąpienia do OZZLW.  

To duża i ważna zmiana, ale jako Zarząd jesteśmy przekonani, że zmiana potrzebna i dająca 

nowy impuls do działań. Otwarcie naszego Związku na wszystkich lekarzy weterynarii wolnej 

praktyki umożliwi nam jeszcze lepsze reprezentowanie naszego środowiska zawodowego 

zarówno w dialogu społecznym, jak i budowaniu wszelkiego rodzaju partnerstw, porozumień 

czy pozyskiwaniu wsparcia tam, gdzie jest to konieczne. Naszym celem niezmiennie pozostaje 

obrona interesów lekarzy weterynarii i wsparcie naszych Członków na wielu obszarach. 

Pamiętajmy, że będziemy skuteczni tylko wtedy, kiedy będziemy silni i solidarni. 

Już niebawem nowy Statut OZZLW zostanie opublikowany na naszej stronie internetowej. 

Przygotowujemy również nową deklarację członkowską, którą będziemy szeroko 

rozdysponowywać wśród gabinetowych lekarzy weterynarii w całej Polsce. Zachęcamy 

Państwa do dzielenia się tą informacją i włączenie się w rozwój naszej organizacji.  

 

Z wyrazami szacunku, 

Zarząd OZZLW 
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